
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

18.01.2024.        sēdes protokols Nr.1., 50.p.  

LĒMUMS Nr.50 

Par Mazzalves pagasta pakalpojuma centra  

nedzīvojamo telpu nomas maksas apstiprināšanu      

  

Izskatot Mazzalves pagasta pakalpojuma centra vadītājas iesniegto informāciju ar lūgumu 

apstiprināt nedzīvojamo telpu nomas maksu “Ainas 1”, Liepu ielā 3, Ērberģē, Mazzalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, pašvaldības Administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļa ir sagatavojusi 

nomas maksas aprēķinu, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Ministru kabineta noteikumiem Nr.97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumu” 

3.nodaļas 73.punktu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu 

komitejas 11.01.2024. atzinumu, atklāti balsojot: ar 15 balsīm “PAR” (Dainis VINGRIS, Jurijs 

MAŠKOVS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Aivars MIEZĪTIS, Anita OSTROVSKA, Evija 

VECTIRĀNE, Ingūna GRANDĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Uģis RUBENIS, Aigars LUKSS, Einārs 

ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Gatis GŪTMANIS, Dāvis KALNIŅŠ, Zane ROMANOVA), “PRET” 

– nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Mazzalves pagasta pakalpojumu centra nedzīvojamo telpu nomas maksu 

“Ainas  1”, Liepu ielā 3, Ērberģē, Mazzalves pagastā: 

  

 Periods Mērvienība EUR bez PVN 

PVN 

21% 

EUR ar 

PVN 

Mēnesis 1 m2 0.36 0.08 0.44 

 

2. Nomas maksa stājas spēkā ar 2024.gada 1.februāri. 

 

3. Uzdot Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Sabiedrisko attiecību nodaļai maksas 

pakalpojumu cenrādi publicēt Aizkraukles novada pašvaldības mājaslapā www.aizkraukle.lv. 

 

    
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


